СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«21»  сентября  2017 года              №  76

О формировании избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Девицкого сельского поселения
Острогожского муниципального района

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Девицкого сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона   от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29  Закона Воронежской области от 27.06.2007  года  № 87 - ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Девицкого сельского поселения   Острогожского муниципального района в следующем составе:

1.1.Пушная  Галина  Леонидовна, 07 августа 1971 года рождения, образование высшее, учитель МКОУ Девицкая ООШ, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Острогожским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2.Волкова  Надежда  Васильевна, 31  января  1972 года рождения,
образование среднее профессиональное, учитель МКОУ Девицкая ООШ,
рекомендована для назначения  в состав избирательной комиссии муниципального образования местным отделением Воронежского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧКСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
1.3.Абрамова  Надежда  Андреевна,  06  апреля  1974 года рождения,
образование среднее, кладовщик склада ГСМ «Авангард -Агро-Воронеж», рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии  муниципального образования региональным отделением Политической партии «ЛДПР» - Либерально - демократической партии России;
1.4.Косинова  Анна  Николаевна, 17  июня 1978 года рождения, образование среднее общее, уборщик служебных помещений «Авангард -Агро-Воронеж», рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования  Территориальной избирательной комиссией Острогожского района;
1.5.Кобозева  Наталья Васильевна, 19  июня  1970  года рождения,
образование среднее профессиональное, временно не работающая,
рекомендована для  назначения  в состав избирательной комиссии
муниципального образования  Территориальной  избирательной комиссией
Острогожского района;
1.6.Чермошенцева Надежда Андреевна, 02 ноября 1966 года рождения,
образование среднее профессиональное, главный учетчик «Авангард - Агро -Воронеж», рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Территориальной  избирательной комиссией Острогожского района.
1. Утвердить текст сообщения Совета народных депутатов о сроках и порядке
избирательной комиссии
сельского поселения согласно приложению.
2.  Сообщение	о	формировании
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Острогожская жизнь» и обнародовать на территории сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения:                                 М.А.Косинова